vel ei inde satisfacias. Teste ut supra.

Rex dilecto sibi Hugoni filio Reyneri de Stamford' salutem.

Mandamus vobis firmiter injungentes quatinus cum omni qua poteritis

festinatione lieri faciatis tres bonas blaunchettas, et tres bonos

haubergettos et eos, cum facti fuerint, bene tingi faciati[s] in grana,

quo facto custum nobis scire faciatis et illud vobis reddi faciemus.

Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est

:

Waltero de Tykincot' de Stamford' de tribus bonis haubergettis

et tribus bonis blanchettis.

Roberto filio Ricardi de Norhampt' de quatuor blaunchettis.

Henrico dc Tykincot' de tribus blaunchettis et tribus haubergettis

bonis. Teste ut supra. Per W. de Kii'k'.

Pro Arieia que fail uxor Micliaelis ilc I'oliindiariis.—Rex cepit

honuxgium Avicie que fait uxor Michaelis de Columbariis, filie et

heredis Elye Crok, de terra quam idem Elyas de rege tenuit in

capite in Eston' et que ipsam hereditarie contingit. Et mandatum
est vicecomiti Suht' quod occasione mortis prodicti ]\Iichaelis, quondam
viri ipsius Avicie, ad predictam terram manum non mittat. Teste

rege apud Windes', xj. die Aprilis.
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[m. 14.] Yjt manclatum est vicecomiti Wilt' quod de terris que fuerunt

predict! Elye in Coligburn' et in Cett', et de quibus predictus Michael,

quondam vir suus, seisitus fuit postea, eidem Avicie plenam seisinam

habere faciat. Teste ut supra.

Riw. De placitis infra hunorein de Berc/uiiiisted'

.

—Mandatum est

Roberto de Lexinton' quod, expedite itinere suo in comitatu Hertford',

si aliquo modo possit, in propria persona accedat usque Berchamsted'
ad placita corone et alia placita que summonita sunt coram justiciariis

regis itinerantibus infra honorem de Berchamested', placitanda et

terminanda. Et, si forte per se ipsum id facere non possit, per

unum yel duos de sociis suis justiciariis domini regis id fieri faciat.

Teste ut supra. Per Karleolensem.

Pro ahbate de Bello Loco, de as>>i;/)iativ)ic quinqiie carucatarion terre.

—Rex vicecomiti Suhampt' salutem, Precipimus tibi quod, assumptis

tecum duodecim de discretioribus et legalibus militibus de comitatu

tuo de visneto Nove Poreste nostre, similiter et viridariis

et forestariis de feodo de eadem foresta, quibus mandavimus
quod ad mandatum tuum certis die et loco, quos eis scire facies,

tibi occurrant ad preceptum nostrum audiendum et exequendum, in

propria persona tua accedas ad planitiem illam que est inter capellam

Sancti Leonardi et villam de Baddeslegh' juxta costeram maris et

per visum et sacramentum predictorum militum, viridariorum et

forestariorum assignari facias dilectis nobis in Christo abbati et

monacbis de Bello Loco ad minus nocumentum predicte foreste nostre

quinque carucatas terre de propria terra nostra de bruera extra

coopertum ejusdem foreste in costera mans. Quia vero non constat

nobis, nee plene nobis potest constare sine visu et testimonio tuo

et predictorum militum, viridariorum et forestariorum vel aliorum

fidelium nostrorum ad hoc electorum, quot acre sufficiant ad

unamquamque carucatam predictarum carucatarum terre, tibi precipimus

quod in tide, qua tu et predict! milites, viridari! et forestarii nobis

tenemini, predictas quinque carucatas terre taliter et tam distincte,

discrete et aperte et per tales certas divisas, metas, terminos et.

bundos eis assignari facias, sicut tu et predict! milites, viridari! et

forestarii pro te et heredibus tuis et ipsi pro se et heredibus suis

warantizare volueritis assignationem predictarum quinque carucatarum

terre versus nos et heredes nostros, ita quod assignatio ilia, per te

et per predictos milites, viridarios et forestarios eis facta, non excedat

numerum quinque carucatarum terre, ita tamen quod predicte quinque

carucate terre eis plene assignentur. Cum autem assignationem

predictarum quinque carucatarum terre tu et predict! milites, viridari!

et forestarii eis feceritis per certas divisas et metas, sicut predictum

est, nobis scire facias sub sigillo tuo et sigillis predictorum militum,

viridariorum et forestariorum, per quos terminos, divisas et bundos

predicte quinque carucate terre per te et per predictos milites,

viridarios et forestarios eis fuerint assignate. Talem igitur et tantam

diligentiam tu et predict! milites, viridarii et forestarii, quibus idem
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[in. 14.] mandavimus, apponatis quod tarn fidelitatem et discretionem tuani,

quam predictorum militum, viridariorum et forestariorum merito com-

mendatam habere debeamus, et quod predictis abbati et monacbis in

assignatione predicte terre niqhil depereat. Teste rege apud Windes',

xj. die Aprilis.

Et mandatum est viridariis et forestariis de feodo de Nova Foresta

quod, ad diem et loco quos dictus vicecomes eis scire faciet, eidem

vicecomiti occurrant ad mandatum domini regis in forma predicta

exequendum. Teste ut svipra.

I'ro hospitali Scouti JoJian)iis O.co» a'.—Mandatum est Johanni

de Neviir quod faciat habere fratri Galfrido elemosinario regis,